令和２年６月 1日

お得意先各位

株式会社イマイ

東京都新宿区新小川町６－３６

Ｓ＆Ｓビル４Ｆ

TEL: 03-3260-6060

新型コロナウィルス感染拡大防止対策

営業時間及びご注文締切時間変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、政府による緊急事態宣言解除を踏まえ、引き続きお得意先様、弊社関係者の皆様、

及び弊社従業員の安全を確保する事を目的として、当面の間、下記のように営業時間及び

ご注文締切時間を変更させて頂きます。

     お得意先様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、引き続きご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

1.   営業時間  ９：００～１６：００

  ・２０２０年６月１日(月)より当面の間

2.  ご注文締切時間  弊社営業日 午前９時３０分までのご注文・ご入金

  →当営業日に出荷、翌々日着（日・祝除く）

    ・２０２０年６月５日(金)より当面の間

  ※ 午前９時３０分以降のご注文は翌営業日出荷とさせていただきます。

※ 冷凍品は従来通り翌営業日の出荷となります。

※ 状況の変化に伴い、上記内容を変更する場合がございます。

※ ご不明な点がございましたら営業担当、又は受注担当までお問合せ下さい。

以上